
収　　支　　予　　算　　書
令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで

（単位：千円）

科　　　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 429 439 △ 10

特定資産運用益 2,068 651 1,417

事業収益 17,098,184 17,387,918 △ 289,734

その他収益 7,084 2,876 4,208

経常収益計 17,107,765 17,391,884 △ 284,119

（２）経常費用

事業費 17,341,357 17,667,809 △ 326,452

管理費 61,165 61,220 △ 55

経常費用計 17,402,522 17,729,029 △ 326,507

当期経常増減額 △ 294,757 △ 337,145 42,388

２．経常外増減の部

（１）経常外収益 11,395 8,750 2,645

経常外収益計 11,395 8,750 2,645

（２）経常外費用 10,520 8,110 2,410

経常外費用計 10,520 8,110 2,410

当期経常外増減額 875 640 235

他会計振替額 - - -

税引前当期一般正味財産増減額 △ 293,882 △ 336,505 42,623

法人税、住民税及び事業税 370 370 -

当期一般正味財産増減額 △ 294,252 △ 336,875 42,623

一般正味財産期首残高 9,673,496 9,637,060 36,436

一般正味財産期末残高 9,379,244 9,300,185 79,059

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 - - -

当期指定正味財産増減額 - - -

指定正味財産期首残高 1,000 1,000 -

指定正味財産期末残高 1,000 1,000 -

Ⅲ　正味財産期末残高 9,380,244 9,301,185 79,059
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収　支　予　算　書　　内　訳　表

令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで

（単位：千円）

公益目的事業会計 収益事業会計

公１事業 公２事業 小計 収１事業 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 - - - - - 429 - 429

特定資産運用益 5 704 709 210 210 1,149 - 2,068

事業収益 13,942,764 747,077 14,689,841 2,408,343 2,408,343 - - 17,098,184

その他収益 364 1,164 1,528 5,553 5,553 3 - 7,084

経常収益計 13,943,133 748,945 14,692,078 2,414,106 2,414,106 1,581 - 17,107,765

（２）経常費用

事業費 14,058,966 1,108,029 15,166,995 2,175,362 2,175,362 - △ 1,000 17,341,357

管理費 - - - - - 61,165 - 61,165

経常費用計 14,058,966 1,108,029 15,166,995 2,175,362 2,175,362 61,165 △ 1,000 17,402,522

当期経常増減額 △ 115,833 △ 359,084 △ 474,917 238,744 238,744 △ 59,584 1,000 △ 294,757

２．経常外増減の部

（１）経常外収益 100 10,610 10,710 1,145 1,145 540 △ 1,000 11,395

経常外収益計 100 10,610 10,710 1,145 1,145 540 △ 1,000 11,395

（２）経常外費用 10 500 510 10,000 10,000 10 - 10,520

経常外費用計 10 500 510 10,000 10,000 10 - 10,520

当期経常外増減額 90 10,110 10,200 △ 8,855 △ 8,855 530 △ 1,000 875

他会計振替額 115,743 54,722 170,465 △ 229,519 △ 229,519 59,054 - -

税引前当期一般正味財産増減額 - △ 294,252 △ 294,252 370 370 - - △ 293,882

法人税、住民税及び事業税 - - - 370 370 - - 370

当期一般正味財産増減額 - △ 294,252 △ 294,252 - - - - △ 294,252

一般正味財産期首残高 582,370 3,164,570 3,746,940 5,081,228 5,081,228 845,328 - 9,673,496

一般正味財産期末残高 582,370 2,870,318 3,452,688 5,081,228 5,081,228 845,328 - 9,379,244

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 - - - - - - - -

当期指定正味財産増減額 - - - - - - - -

指定正味財産期首残高 - - - - - 1,000 - 1,000

指定正味財産期末残高 - - - - - 1,000 - 1,000

Ⅲ　正味財産期末残高 582,370 2,870,318 3,452,688 5,081,228 5,081,228 846,328 - 9,380,244

科　　　　　　目 法人会計 内部取引消去 合計
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